

Czernica, dnia 14.09.2010 r.

L.dz. 341/P-22/W-4/2010

Do
wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIA NR 4 DO SIWZ

dotyczy: Dostawa fabrycznie nowej koparko - ładowarki w formie leasingu operacyjnego na potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Czernica, gmina Czernica

Zamawiający – Gmina Czernica, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (tj.: Dz. U. Z 2010 r. Nr 113 poz. 759) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się maszynę wyposażoną w skrzynię biegów typu PowerShift, biegi przełączane są poprzez przekręcanie manetki znajdującej się przy kierownicy?

Czy dopuszcza się skrzynię posiadającą 4 biegi do przodu oraz 3 biegi do tyłu?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się skrzyni typu PowerShift (automatycznej).

Dopuszcza się skrzynię posiadającą 4 biegi do przodu i 3 biegi do tyłu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ubezpieczenia AC na ubezpieczenie majątkowe?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Jak interpretować zapis „W cenę zostanie wliczone także pośrednio ubezpieczenie” pojawiający się w §XII ust. 3? Co zamawiający rozumie przez wliczenie pośrednie?

Odpowiedź:

Ubezpieczenie (pełny pakiet OC, AC i NW) powinno być wliczone w miesięczne opłaty leasingowe.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu np.: weksel własny in blanco, DPE (dobrowolne podda nie się egzekucji)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie poniższych dokumentów:

-dokumenty rejestrowe,

-dokumenty finansowe za 2009r. i II kw. 2010 r.

Odpowiedź:

Dokumenty są dostępne do wglądu w siedzibie Zakładu Gospodarki Komunalnej Czernica w Ratowicach przy ul. Wrocławskiej 111, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem Zakładu.


Pytanie nr 6:

Pytanie dotyczy zapisów w pkt XII.I – z uwagi na fakt, że Wykonawca/Finansujący nie jest w stanie przewidzieć w momencie przygotowania oferty wszystkich kosztów, np. opłat/kosztów wynikających z przepisów prawa lub nieprzestrzegania postanowień umowy leasingowej (np. nieterminowe regulowanie zobowiązań finansowych – monity, odsetki za zwłokę) lub też opłat za działania podjęte na wniosek

Zamawiającego podczas trwania umowy leasingowej np. zmiana harmonogramu, wydanie opinii o kliencie etc, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza tego rodzaju koszty, które nie zostaną uwzględnione w cenie ofertowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie opłaty, ale w zakresie wynikającym z powszechnie obowiązujących przepisów.

W O J T

mgr Stefan Dębski